PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
7.01.0.00.0.00.15.0000 - KECAMATAN BADAU

NERACA
PER 31Desember2022 DAN 2021

Halaman 1 dari 1

Jumlah (Rp)
Uraian
2022 2021
1 2 3
ASET 2.070.906.740,00 1.951.590.040,00

ASET LANCAR 44.936.700,00 0
Kas dan Setara Kas 44.936.700,00 (V]
Kas di Bendahara Pengeluaran 44.936.700,00 (1]

ASET TETAP

Tanah
Tanah

Peralatan dan Mesin
Alat Angkutan
Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Komputer

Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung

Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan

2.025.970.040,00
1.229.937.500,00
1.229.937.500,00
1.242.614.104,58
212.917.050,00
819.690.676,56
1.000.000,00
209.006.378,02
3.118.558.600,00
3.118.558.600,00
(3.565.140.164,58)
(1.129.534.104,58)

(2.435.606.060,00)

1.951.590.040,00
1.229.937.500,00
1.229.937.500,00
1.168.234.104,58
165.237.050,00
807.990.676,56
1.000.000,00
194.006.378,02
3.118.558.600,00
3.118.558.600,00
(3.565.140.164,58)
(1.129.534.104,58)

(2.435.606.060,00)

JUMLAH ASET

2.070.906.740,00

1.951.590.040,00

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas SAL
Estimasi Perubahan SAL
Ekuitas untuk Dikonsolidasikan

RK PPKD

5.897.497.174,00
5.897.497.174,00
1.951.590.040,00
1.951.590.040,00
1.950.485.217,00
1.950.485.217,00
1.995.421.917,00

1.995.421.917,00

1.951.590.040,00
1.951.590.040,00
1.951.590.040,00
1.951.590.040,00

0

0
0
0

JUMLAH EKUITAS DANA

5.897.497.174,00

1.951.590.040,00

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

5.897.497.174,00

1.951.590.040,00

Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

AGUSTINUS SARGITO,S.Sos

NIP. 197001131998031007




